11520
MEXICO

DESCRIPCIÓN
CVE-SAT NO. IDENTIFICACIÓN
CANTIDAD U.M.    P. UNITARIO IMPORTE

32025 EFITEC87 (Despacho 2268470-0)
15101514 PL/9146/EXP/ES/2015-2268470
20.7800 Litros    $20.466795 $425.30

Subtotal $425.30
IVA 16.00% $66.15
TOTAL PESOS : $491.45

(cuatrocientos noventa y un pesos 45/100
M.N.)

--------     SELLO DIGITAL DEL CFDI    --------
HfuFe/5Rg21F4Bk2uMRacjavvCa4CCueNFNp
kVmiJz3wYez3CYNMeS6dCGUkfJilHQVqT3O
nx0nE6+VY1hOQzgZz4HcxtI9yW5xUp9IxthW
UvXOYmfSmGJpcSDOLwon1PlomBWwGszo
o1rIQ0MwzPfnh4BGbezHL3LWSryh4y+heX1D
g3sTJj1OxWeSkU80wENR/O7LQP9Vyo6uddg